să executăm Lucrări de întreținere periodică a drumurilor publice naționale cu îmbrăcăminte 
rutieră din beton asfaltic în raioanele Călărași, Strășeni, Ungheni 
                                                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 21 005 485,65 lei (Douăzeci și una de milioane cinci mii patru sute 
optzeci și cinci de lei și șaizeci și cinci de bani),  

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 4 201 097,12 lei (Patru milioane două 

sute una mii nouăzeci și șapte de lei și doisprezece bani). 

                          (suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 
cât  mai  curând  posibil  după  primirea  dispoziției  de  începere  și  să  terminăm  lucrările  în